ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 1629 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 04 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua thành phố năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về
công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ kết quả Biên bản họp ngày 07/5/2025 của Hội đồng Thi đua -
Khen thưởng thành phố về việc xét đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố
xét tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua thành phố năm 2024;

Theo đề nghị của Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện, thị xã; Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ
trình số 1937/TTr-SNV ngày 03 tháng 6 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua thành phố cho 67 cá nhân trên địa

bàn thành phố, đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện nhiệm vụ công tác
từ năm 2022 đến năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Giám đốc Sở Nội

vụ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân
dân các quận, huyện, thị xã; các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- Các PCVP UBND thành phố;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;
- Lưu VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN
ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ TẶNG DANH HIỆU

CHIẾN SĨ THI ĐUA THÀNH PHỐ NĂM 2024
 (Kèm theo Quyết định số: 1629 /QĐ-UBND ngày 04 tháng 6 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố)

1. Bà Nguyễn Thị Kim Oanh, Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng Xuất
bản, Báo Huế ngày nay;

2. Bà Hoàng Thị Loan, Phóng viên Phòng Chính trị Kinh tế, Báo Huế ngày nay;
3. Ông La Phúc Thành, Giám đốc Sở Tài chính;
4. Bà Hồ Thị Tùy, Chuyên viên Ban Dân tộc - Tôn giáo, Sở Nội vụ;
5. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện A Lưới;
6. Ông Hà Văn Tuấn, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân thành phố Huế;
7. Ông Trần Hữu Phúc, Chánh Thanh tra thị xã Hương Trà;
8. Bà Tống Thị My Na, Chuyên viên Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông

tin thị xã Hương Trà;
9.  Ông Trần Hữu Thùy Giang, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;
10.  Ông Hoàng Việt Cường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Phong Điền;
11.  Ông Hoàng Xuân Thiện, Chuyên viên Phòng Tổ chức - Công chức,

viên chức, Sở Nội vụ;
12.  Ông Lê Thanh Hồ, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc;
13.  Ông Nguyễn Hải Đăng, Phó Bí thư Thường trực Quận ủy Phú Xuân;
14.  Ông Nguyễn Thành Nhơn, Bí thư Đảng ủy xã Lộc Điền, huyện Phú Lộc;
15.  Ông Nguyễn Thanh Hoài, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh thành phố;
16.  Bà Hoàng Thị Thuỳ Linh, Phó Bí thư Thường trực Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố;
17.  Ông Đỗ Trọng Thiên Sơn, Phó Chánh Văn phòng Phụ trách Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;
18.  Ông Dương Văn Thành, Phó Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và Môi trường;
19.  Ông Lê Vĩnh Thái, Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ

thuật thành phố Huế;
20.  Ông Nguyễn Duẫn, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện Quảng Điền;
21.  Ông Võ Văn Vui, Bí thư Thị ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị xã

Phong Điền;
22.  Ông Nguyễn Văn Cho, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị xã Phong Điền;
23.  Ông Nguyễn Sỹ Hiệp, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phường Phong Hiền, thị xã Phong Điền;

2

24.  Ông Trần Viết Hùng, Công chức Văn hóa - Xã hội Ủy ban nhân dân
phường Phong Hiền, thị xã Phong Điền;

25.  Bà Lê Thị Thảo, Công chức Văn hóa - Xã hội Ủy ban nhân dân
phường Phong Hoà, thị xã Phong Điền;

26.  Ông Hoàng Ngọc Cường, Công chức Văn phòng - Thống kê Ủy ban
nhân dân xã Phong Thạnh, thị xã Phong Điền;

27.  Ông Nguyễn Văn Phúc, Giám đốc Sở Ngoại vụ;
28.  Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;
29.  Ông Lê Đức Lộc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang;
30.  Ông Dương Hoàng Giang, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện Phú Vang;
31.  Ông Nguyễn Bắc, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy Phú Vang;
32.  Ông Tôn Thất Niệm, Chuyên viên Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường;
33.  Ông Hoàng Ngọc Hà, Chuyên viên Phòng Kế hoạch đầu tư và Tài

chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường;
34.  Ông Nguyễn Văn Hưng, Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y,

Sở Nông nghiệp và Môi trường;
35.  Ông Đặng Văn Hòa, Chi cục trưởng Chi cục Thuỷ lợi và Biến đổi khí

hậu, Sở Nông nghiệp và Môi trường;
36.  Ông Huỳnh Trí, Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật, Ban

Quản lý Rừng phòng hộ Bắc Sông Hương, Sở Nông nghiệp và Môi trường;
37.  Ông Ngô Trung Nhật Quang, Giám đốc Ban Quản lý Cảng cá thành

phố Huế, Sở Nông nghiệp và Môi trường;
38.  Bà Hà Thị Ánh Hồng, Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh;
39.  Bà Lê Thị Hằng, Trưởng khoa Khoa Xây dựng Đảng, Trường Chính trị

Nguyễn Chí Thanh;
40.  Ông Nguyễn Văn Mãi, Hiệu trưởng Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ

thuật Huế, Sở Văn hóa và Thể thao;
41.  Bà Dương Tôn Nữ Phương Thảo, Phó Trưởng phòng Phòng Hành

chính - Tổng hợp, Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật Huế, Sở Văn hóa và
Thể thao;

42.  Bà Hồ Thị Nam Phương, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ Bảo tàng,
Bảo tàng Lịch sử, Sở Văn hóa và Thể thao;

43.  Ông Đặng Vĩnh Toại, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ Bảo tồn Di tích,
Bảo tàng Lịch sử, Sở Văn hóa và Thể thao;

44.  Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Văn hóa và Thể thao;
45.  Bà Võ Thị Mai, Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung

tâm Văn hóa - Điện ảnh thành phố Huế, Sở Văn hóa và Thể thao;
46.  Bà Trần Thị Hạnh, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp,

Bảo tàng Hồ Chí Minh, Sở Văn hóa và Thể thao;

3

47.  Ông Nguyễn Văn Tuấn, Trưởng phòng Phòng Lao động - Việc làm,
Sở Nội vụ;

48.  Ông Nguyễn Thanh Khanh, Trưởng phòng Phòng Giáo dục nghề
nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo;

49.  Ông Ngô Mẫn, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Huế;
50.  Ông Trương Văn Vũ, Chuyên viên Phòng Tuyên truyền, Báo chí - Xuất

bản, Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Huế;
51.  Ông Đặng Ngọc Trân, Trưởng ban Ban Nội chính Thành ủy Huế;
52.  Ông Phùng Văn Hòa, Phó Trưởng phòng Phòng Nghiên cứu, chuyển

giao, Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh, Sở Khoa học và Công nghệ;
53.  Ông Lê Quang Kính, Trưởng phòng Phòng Đào tạo - Nghiên cứu

khoa học, Trường Cao đẳng Huế;
54.  Ông Nguyễn Văn Hưng, Giám đốc Sở Tư pháp;
55.  Ông Hoàng Lê Minh, Biên tập viên Đài Phát thanh và Truyền hình Huế;
56.  Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ

Thông tin thành phố Huế;
57.  Ông Hoàng Trọng Quý, Phó Giám đốc Sở Y tế;
58.  Bà Lê Thị Thùy Trang, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính,

Bệnh viện Mắt Huế, Sở Y tế;
59.  Bà Phan Thị Hiếu, Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng Điều dưỡng,

Truyền thông và Giáo dục sức khỏe, Trung tâm Y tế quận Thuận Hóa, Sở Y tế;
60.  Bà Nguyễn Hoài Thu, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành

chính, Trung tâm Y tế quận Thuận Hóa, Sở Y tế;
61.  Ông Phan Hùng Tiến, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận

Thị ủy Hương Thủy;
62.  Ông Phạm Xuân Tám, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã Hương Thủy;
63.  Bà Hà Thị Màn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thủy Tân, thị xã

Hương Thủy;
64.  Ông Nguyễn Việt Bằng, Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Phú Xuân;
65.  Ông Nguyễn Dũng, Bí thư Đảng ủy phường Thủy Vân, quận Thuận Hóa;
66.  Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường

Hương Long, quận Phú Xuân;
67.  Ông Nguyễn Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường An Tây,

quận Thuận Hóa./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!